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Hej!      

Nu är vi redan i slutet av mars och våren är i antågande. Fåglarna kvittrar 

för fullt, snön smälter och vattnet har tagit över isvägen. Vi väntar nu på 

soliga dagar. 

 

Årsmötet har genomförts i februari. Direkt efter årsmötet samlades styrelsen 

och genomförde det konstituerande styrelsemötet. Tyvärr har vi fortfarande 

vakanser – en person till styrelsen och en till valberedningen.  

Genomförda aktiviteter 

- Paltlunchen lockade många och vi hade i stort sett ett fullsatt Siljabloo. Så 

roligt att många kom! Tack vare alla funktionärer som jobbade i köket och 

därhemma kunde vi åtnjuta av lunchen. Tio kilo fläsk hade Anders/Britt-

Mari och Marie/Sven-Åke stekt och dessutom hade Anders/Britt-Marie 

handlat palt och övriga ingredienser. I sedvanlig ordning fick vi även gott 

fikabröd till kaffet. Stort tack till er alla - utan er insats hade vi inte kunnat 

genomföra paltlunchen. Vi fick dessutom lyssna till Hans-Olov Ohlsson och 

Sven Nybergs berättelser som resulterat i ett flertal böcker som de skrivit. 

Humoristiskt och trevligt. Tack till er alla som kom och bidrog till den fina 

stämningen. 

Kommande aktiviteter 

- 13 april, måndag, kl 13.00, Siljabloo – ”Hur skapas pengar”. Thorbjörn 

Nilsson föreläser. 

 

- 24 april, fredag, kl 13.00, Siljabloo – Luleå Gammelstads manskör 

underhåller. 

Ekonomi 

SPF Seniorerna Mjölkudden har fortsatt god ekonomi. Vi har även för 2026 

beviljats bidrag från Socialstyrelsen vilket kommer att möjliggöra den 

planerade kulturaktiviteten och även andra aktiviteter. Vi återkommer i 

denna del. 

Nya medlemmar 

Glädjande är att vi under 2025 har fått flera nya medlemmar. Du som värvar 

en ny medlem blir bjuden på jullunchen 2026 men kom ihåg att meddela 

Kerstin Nordin att du och vem du värvat. Möjlighet finns även att registrera 

på SPFs centrala hemsida så får man en Sverigelott. 
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Intresserad av att engagera dig i föreningens arbete?  

Vi är glada och stolta över alla som engagerar sig i föreningens verksamhet. 

Samtidigt som vi signalerat om behov av funktionärer, t ex till poolen, för 

arbete i olika kommittéer etc. För att bedriva aktiviteter av olika slag så 

behövs medlemmarnas insatser. Intresserad, eller har tips – hör av dig till 

någon av oss i styrelsen.  

Medlemsavgift 

Du som ännu inte betalat din medlemsavgift för år 2026 som skulle varit 

betald senast 251231 så kommer här en sista minuten påminnelse. Betalas 

inte avgiften senast 1 april 2026 så hanteras det som att man avsagt sig 

medlemskapet och avförs automatiskt. Eventuella försäkringar som du har 

genom SPF är kopplade till medlemskapet och upphör också. Vi hoppas att 

du väljer att vara kvar som medlem. 

E-post och mobiltelefon 

Har du en e-postadress och ett mobiltelefon nummer så meddela Nils-Göran 

Nordin (070-5289618) så registrerar han det. Då säkerställs att du får 

information (både lokal och central) som skickas ut. 

Resor 

Distriktet arrangerar resor i samarbete med Via Luleå – flera resor är 

inplanerade – läs mer på www.vialulea.se. 

Vi siktar på ett fortsatt bra år 2026!  

 

Hoppas att vi ses!  Önskar er alla en GLAD PÅSK!  

   

 

Vänliga hälsningar 

Anne Karlenius 

Ordförande SPF Seniorerna Mjölkudden 
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